保護者各位

本年度の入園説明会日程が決まりましたので、お知らせ致します。

在園中の兄弟姉妹のお子様に関しては入園の兄弟枠がありますので、参加不参加問いません。

尚、お近くの方で幼稚園就園を考えている方がおられましたら、下記内容をお知らせ頂けると

幸いです。

●プレ「たんぽぽ教室」入会の方は先行して予約を受け付けます。

●各説明会は予約制となります、9 月１日（金）9 時～予約開始

●2 回とも内容に変更はありませんので、ご都合に合わせてご予約下さい。

●当日、発熱・風邪症状が見られる場合は参加を見合わせて下さい。

●小学生～18 才未満のお子様の参加は出来ません。予約状況（人数）によりご夫婦での参加を

見合わせて頂く場合がありますので、宜しくご了承ください。

●定員に満たなくても開催します。

令和６年度ながと幼稚園入園説明会予約は☎お電話にて。

ながと幼稚園 ０４７６（９５）０７５１ 担当 勝田まで

令和 6 年度 入園説明会 予定表

9月16日（土）

令和 6 年度ながと入園説明会（第 1 回）

最大定員 20～25 名前後（10 組～15 組）

9 月 1 日（金）から予約開始

説明会受付：午前 10 時～ 開始 10 時 15 分～

（1 時間程度を予定）

内容：園内見学・入園説明（教育・保育サービス・認定等）

その他：質疑応答

9 月 30 日（土）

令和 6 年度ながと入園説明会（第２回）

最大定員 20～25 名前後（10 組～15 組）

説明会受付：午前 10 時～ 開始 10 時 15 分～

（1 時間程度を予定）

内容：園内見学・入園説明（教育・保育サービス・認定等）

その他：質疑応答